Председателю правления ОО «НОООиР»
от______________________________________
_______________________________________

Паспорт (удостоверение личности) _______№_______
Выдан (кем и когда)_____________________________
______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать мне разрешение на __________________ на _________________________
         (вид охоты)                                          (охотничьи ресурсы)

в количестве ___________________________ в сезон охоты с «___»_______20__г. по  «___»_______20__г.
                                          (прописью)

в охотничье хозяйство ________________________________.

Имею охотничий билет серии ________№____________, выданный __________________________

__________________________________________.
 (кем и когда)

«___»_______20__г. Подпись:________________

********************************************************************************************

Разрешение № ______________выдано/отказано          «___»_______20__г.

Председателю правления ОО «НОООиР»
от______________________________________
_______________________________________

Паспорт (удостоверение личности) _______№_______
Выдан (кем и когда)_____________________________
______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать мне разрешение на __________________ на _________________________
         (вид охоты)                                          (охотничьи ресурсы)

в количестве ___________________________ в сезон охоты с «___»_______20__г. по  «___»_______20__г.
                                          (прописью)

в охотничье хозяйство ________________________________.

Имею охотничий билет серии ________№____________, выданный __________________________

__________________________________________.
 (кем и когда)

«___»_______20__г. Подпись:________________

********************************************************************************************

Разрешение № ______________выдано/отказано          «___»_______20__г.